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KOMISIONL INSTITUCHONAL 1 ZGJEDHJIEVE
NE L Prog Shkoder me |, 2016

YENDIM

N S darg 1] 02008
PER )
MIRATIMIN E KANDIDATEVE
(BAZE)

Komisioni Institvcional 1+ Zgjedhieve, né mbledhjen e tij t& datds 2003 20016, n2 zbatim 18 Ligjit Ny,
SUAAME "Pée arsimin e lawd dhe Férkdmin shkencor ne dnstiticionet ¢ araimit & lorté né Republiken ¢
Shagdperise ", urdh&rit nr, 110, daté 15032016, “Per fillimin e procesit zgpedhor dle datén e chvillioit i
swiediieve pér qutoriteter dhe oreaner drefruese 8 nsdoncioner pubiike e aesimir 1¢ dard" dhe ni
Hregulloren nr. 24590 date |5.03.2006 “Per organzimin & zgiedlifeve te pave ger ondariteter dhie oreaser
dveginese n¢ mstucione! pubiike 1 avsimi & larw me Republiken ¢ Shyipérise™, neni 6, pika 2. gBrma
“b" dhe pika S, neéni 38, pikat 1. 2 dhe 4. me shumice te thjeshte vouash (4 pro. 3 kunder):

VENDOSI:

l. I shfugizaje vendimin ni 8, date 06.04.2016 (¢ KZF 1 FSHE, mhi mospranimin e kandidatures se
[P Nora Wdoj Deda.duke e pranuar kandidaturen e saj;

2. Té miratojé kandidatet per Njgsing Baze Edukimit Frzike dhe Sporte, pér Fakultetin e Shkencave te
Fdukimit:
-Dr, Benjanim lsuf Naky.
-Dr, Nora Ndoj Deda.
3. Ky vendim 6 motfichet menjehere KZF © FSHE. i dhe kandidateve 1¢ Benjanim Naka dhe Norm
Heda
4. kv vendim hyn n# fugl menjehers.
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Nen/Kryetar

Karmén’lazri

-4 F*‘-'T; Anétare
Adrimm:Leka /) i r Erzen Kopsra)
fr )

Julien Kmin - Alba Berben

m——_—

-

Gézin Nika —)Qd"—fa"_ (Sehretare) Rosalba Dgsag




